
 

 

 

Siguldas novada  
Lēdurgas sporta centra 
  individuālo sacensību 

 
nolikums. 

 

1. Sacensības mērķi  

1.1. Popularizēt galda tenisu, novusu un kornhlola spēli;  

1.2. Iesaistīt sporta aktivitātēs Siguldas novada un apkaimes iedzīvotājus.  
2. Vieta un laiks. 

2.1. Sacensības notiek Lēdurgas sporta centrā.  

2.2. Reģistrēšanas 24.07.2024 no plkst 18:30. 
3. Organizators un vadība  
3.1. Sacensības organizē Siguldas novada, Lēdurgas sporta centrs  Ziedonis 
Skrivļa , mob. tel. 26589854, e-pasts ledurgassc@sigulda.lv  
4. Dalībnieki 
 4.1. Sacensībās var piedalīties ikviens dalībnieks, kurš apņemas ievērot 
nolikuma prasības.  
5. Sacensību kārtība un izspēles sistēma  

5.1. Atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita tiks lemts par izspēles kārtību;  

6. Sacensību noteikumi  
6.1. Pirms katrām sacensībām dalībnieki tiks iepazīstināti ar sporta spēļu  
noteikumiem, kā arī ar izspēles kārtību;  
6.2. Īsumā par spēli Cornhole 

https://www.youtube.com/channel/UC1G6BFNeTgeo2i2n1NbUpug  

7. Pieteikšanās, dalības maksa  
7.1. Pieteikšanās no plkst. 18:30 sacensību dienā, tālrunis 26589854, sūtot 
ziņu sms vai Whatsapp ziņu, pieteikumā norādot dalībnieka vārdu un uzvārdu.  
7.2. Pasākumam nav dalības maksas.  
8. Apbalvošana.  
8.1. Apbalvo ar medaļām un veicināšanas balvām pirmo trīs vietu ieguvējus. 
Cita informācija  
1. Par savu veselības stāvokli dalībnieki atbildību uzņemas personīgi.  
2. Sacensību organizators atbildību par nelaimes gadījumiem neuzņemas.  
3. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar sacensību 
organizatoru – 26589854, ledurgassc@sigulda.lv.  
4. Dalībnieku pienākums ir ievērot sacensību organizatoru norādījumus, 
vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā esošos 
normatīvos aktus.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Siguldas novada  
Lēdurgas sporta centra 
  komandu sacensību 

 
nolikums. 

 

1. Sacensības mērķi  

1.1. Popularizēt pludmales volejbolu, strītbolu, florbolu;  

1.2. Iesaistīt sporta aktivitātēs Siguldas novada un apkaimes iedzīvotājus.  
2. Vieta un laiks. 

2.1. Sacensības notiek Lēdurgas sporta centrā.  

2.2. Reģistrēšanas 25.07.2024 no plkst  18:30. 
3. Organizators un vadība  
3.1. Sacensības organizē Siguldas novada, Lēdurgas sporta centrs  Ziedonis 
Skrivļa , mob. tel. 26589854, e-pasts ledurgassc@sigulda.lv  
4. Dalībnieki 
 4.1. Sacensībās var piedalīties ikviens dalībnieks, kurš apņemas ievērot 
nolikuma prasības.  
5. Sacensību kārtība un izspēles sistēma  

5.1. Atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita tiks lemts par izspēles kārtību. 

Komandu skaits ierobežots. 

Pludmales volejbols 3x3 6 komandas, uz laukuma vienlaicīgi 3 spēlētāji, 
viena no tiem sieviete. 

Strītbols 3x3 8 komandas (2 grupas - vīrieši un jaunieši līdz 16 gadiem) 

Florbols 3x3 8 komandas (2 grupas - vīrieši un jaunieši līdz 16 gadiem) 

6. Sacensību noteikumi  
6.1. Pirms katrām sacensībām komandas tiks iepazīstinātas ar sporta spēļu  
noteikumiem, kā arī ar izspēles kārtību;  
7. Pieteikšanās, dalības maksa  
7.1. Pieteikšanās iepriekš obligāta pa tālruni 26589854, sūtot ziņu sms vai 
Whatsapp ziņu, pieteikumā norādot komandas nosaukumu un pārstāvja 
telefona numuru. 
7.2. Pasākumam nav dalības maksas.  
8. Apbalvošana.  
8.1. Apbalvo  ar medaļām un veicināšanas balvām pirmo trīs vietu ieguvējus.  
Cita informācija  
1. Par savu veselības stāvokli dalībnieki atbildību uzņemas personīgi.  
2. Sacensību organizators atbildību par nelaimes gadījumiem neuzņemas.  
3. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar sacensību  
organizatoru – 26589854, ledurgassc@sigulda.lv.  
4. Dalībnieku pienākums ir ievērot sacensību organizatoru norādījumus, 
vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā esošos 
normatīvos aktus.  
 
 
 
 



 

 

Siguldas novada  
Lēdurgas sporta centra 
 kāršu spēles “Zolīte” 

 
nolikums. 

 
1. Mērķis un uzdevums 
1.1. Popularizēt kāršu spēli “Zolīte”  
1.2. Noskaidrot labākos individuālos spēlētājus. 
2. Vieta un laiks 
2.1. Sacensības notiek Lēdurgas kultūras namā. 

2.2. Reģistrēšanas 23.07.2024 no plkst  18:30. 
3. Organizators un vadība  
3.1. Sacensības organizē Siguldas novada, Lēdurgas sporta centrs  Ziedonis 
Skrivļa , mob. tel. 26589854, e-pasts ledurgassc@sigulda.lv  
4. Dalībnieki 
4.1. Sacensībās var piedalīties ikviens dalībnieks, kurš apņemas ievērot 
nolikuma prasības.  
5. Sacensību kārtība 
5.1. Spēles notiek saskaņā ar vispārpieņemtajiem zolītes noteikumiem. 
Sacensības notiek– 4 kārtas pa 20 partijām katrā kārtā. 
5.2. Katru spēles kārtu spēlē ne vairāk kā 40 minūtes. Laiku fiksē, kad 
pabeigta izloze uz visiem galdiem novietoti spēles protokoli. Pēc kārtas beigu 
signāla – kārtis vairāk netiek pārceltas. 
5.3. Kārtas uzvarētāji pie spēles galdiņa saņem 6 punktus, 2.vietas ieguvēji – 
4 punktus, 3.vietas ieguvēji – 2 punktus, 4.vietas ieguvēji – 0 punktus. 
5.4. Kopvērtējumā uzvar dalībnieks, kurš ieguvis visvairāk punktu, tāpat tiek 
noteikta arī 2. un 3.vieta. 
5.5. Vienāda punktu skaita gadījumā augstāku vietu iegūst dalībnieks, kurš 
ieguvis visvairāk +/- punktus. 
6. Pieteikšanās, dalības maksa  
6.1. Pieteikšanās no plkst. 18:30 sacensību dienā, tālrunis 26589854, sūtot 
ziņu sms vai Whatsapp ziņu, pieteikumā norādot dalībnieka vārdu un uzvārdu.  
6.2. Pasākumam nav dalības maksas. 
7. Apbalvošana 
7.1. 1.- 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar kausu. 
Cita informācija  
1. Par savu veselības stāvokli dalībnieki atbildību uzņemas personīgi.  
2. Sacensību organizators atbildību par nelaimes gadījumiem neuzņemas.  
3. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar sacensību 
organizatoru – 26589854, ledurgassc@sigulda.lv.  
4. Dalībnieku pienākums ir ievērot sacensību organizatoru norādījumus, 
vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā esošos 
normatīvos aktus.  
 

 


